
Szkoła Podstawowa nr 6 

im. Janusza Korczaka w Jastrzębiu - Zdroju 

 

OGŁASZA NABÓR DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW 

urodzonych w roku 2004 i 2005 

DO KLAS CZWARTYCH 

W TYM KLASY O PROFILU SPORTOWYM – PIŁKA SIATKOWA 

Nasza szkoła oferuje: 

 opiekę w świetlicy dla wszystkich dzieci w godz. 7:00 - 14:00,  

 zajęcia w świetlicy środowiskowej czynnej w godz. 14:00 - 18:00,   

 możliwość korzystania ze stołówki,      

 zajęcia dodatkowe dla uczniów ze specyficznymi potrzebami edukacyjnymi,  

 zajęcia dodatkowe dla uczniów zdolnych, 

 zajęcia gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z wadami postawy, 

 porady pedagoga, 

  bogatą ofertę zajęć pozalekcyjnych:                                                                                                                                      

przedmiotowe kółka zainteresowań, kółko plastyczne, informatyczne, taneczne, 

teatralne, muzyczne, gitarowe, dziennikarskie, szachowe, kulinarne, szycia, misyjne, 

zajęcia sportowe – SKS – piłka siatkowa, nożna, gry i zabawy zespołowe, klub 

turystyczno – krajoznawczy „Po godzinach”, przygotowanie do testu kompetencji, 

 dobrze wyposażoną bibliotekę – Internetowe Centrum Informacji Multimedialnej, 

 zaplecze sportowe: duża sala gimnastyczna, dwie sale do ćwiczeń i zabaw ruchowych, 

plac zabaw, boiska do różnych dyscyplin sportowych, 

 komputerową pracownię multimedialną, 

 sale lekcyjne wyposażone w tablice interaktywne, 

 fachową i wykształconą kadrę. 

Klasom sportowym zapewniamy: 

 10 godzin wychowania fizycznego w tym 6 godzin zajęć specjalistycznych z piłki 

siatkowej z wykwalifikowanymi trenerami, 

  kontynuację kształcenia klas sportowych w gimnazjum Szkoły Mistrzostwa 

Sportowego w Jastrzębiu - Zdroju, 

 Uczestnictwo w  rozgrywkach Śląskiej Ligii Minisiatkówki pod patronatem KS 

Borynia i JKS SMS,                                                          

 uczestnictwo w obozach sportowych szczegóły na stronie internetowej szkoły. 

Szkoła uczestniczy w licznych programach i projektach unijnych oraz edukacyjnych: 

„Radosna Szkoła”, „Szklanka mleka”, „Ratujemy i uczymy ratować”. 

Szkoła należy do Klubu Szkół UNICEF oraz posiada liczne certyfikaty: „Szkoła Odkrywców 

Talentów”, „ Szkoła z klasą”, „Przyjazna szkoła dziecku choremu na cukrzycę”, „Przyjazna 

Szkoła”, „Szkoła bez przemocy”. 

ZAPRASZAMY na „DZIEŃ OTWARTY“  
27 lutego 2014r. od 16.30 do 18.30 


